



Sopot, dnia 26.08.2022r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowiskowe
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Sopocie

Znak postępowania: **ZP2/V/22**

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą lub ustawą Pzp, w procedurze właściwej dla zamówień publicznych, których kwota wartości zamówienia jest równa lub przekracza progi unijne pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 z podziałem na 15 części”

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 16.08.2022 r. oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

Pytanie 1

Rozdział XIV SWZ Opis sposobu przygotowania oferty pkt.1.3

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy ofertę należy złożyć za pośrednictwem miniPortal, czy platformy zakupowej.

Odpowiedź 1

Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału XIV SWZ Opis Sposobu przygotowania ofert pkt. 1.3. poprzez:

Było: „Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, w formacie danych .txt, .pdf, .odt, .ods, .doc, .xls, .docx, .xlsx, .zip, .7Z i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortal. Ofertę należy złożyć w oryginale”.

Jest: „Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, w formacie danych .txt, .pdf, .odt, .ods, .doc, .xls, .docx, .xlsx, .zip, .7Z i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego. Ofertę należy złożyć w oryginale”.

Pytanie 2

Rozdział XV SWZ Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia pkt.1 ppkt.6

Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie wskazanych zapisów z treści dokumentacji przetargowej. Jednocześnie informujemy, że w ramach przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 2

Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału XV SWZ **Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia pkt.1 ppkt.6** poprzez:

Było: „podpisaną (aktualną w okresie wykonywania umowy dostawy i dystrybucji energii elektrycznej) umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej, na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej”

Jest: **Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej (GUD), zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej, na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej”.**

Pytanie 3

Rozdział XVIII SWZ Sposób obliczania ceny

Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki VAT, jaką należy zastosować w ofercie – czy ma to być tymczasowa obniżona stawka wynikająca z przepisów tzw. Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy może zwykła stawka 23%?

Powyższa odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której Wykonawcy zaoferują różne % stawki podatku VAT, co będzie wiązało się z brakiem możliwości porównania ofert.

Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną prowadzone będą wg obowiązujących przepisów prawnych.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że przy przygotowywaniu oferty powinna być zastosowana podstawowa stawka VAT 23 %.

Pytanie 4

Rozdział XVIII SWZ Sposób obliczania ceny

Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaką jest kWh, wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź 4

Rozdział XVIII SWZ Sposób obliczania ceny.

Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, jednakże w formularzu ofertowym/cenowym, co do podania ceny ogólnej - to należy za całość zamówienia podać cenę brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 5

Rozdział XXI SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie przysyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź 5

Rozdział XXI SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie przysyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach.

Pytanie 6

Rozdział XXI SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy

Uprzejmie informujemy, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, Wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującym w danym okresie Taryfą OSD, zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym, niż 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu o treści: *„Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”*

Odpowiedź 6

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Rozdział XXI SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy poprzez dodanie zdania

„Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”

Pytanie 7

Rozdział XXIII SWZ Informacje związane z wniesieniem wadium

Wykonawca prosi o informację czy w przypadku składania ofert na więcej niż 1 część postępowania, może zostać wykonany jeden przelew środków stanowiących wadium do przetargu czy też należy dokonać wpłaty wadium osobno na każdą z części.

Odpowiedź 7

Rozdział XXIII SWZ Informacje związane z wniesieniem wadium

Zamawiający informuje, że należy dokonać wpłat wadium osobno na każdą z części.

Pytanie 8

Rozdział XXV SWZ Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy zabezpieczenie należy złożyć dla każdej części postępowania - umowy?

Odpowiedź 8

Rozdział XXV SWZ Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia zabezpieczenia dla każdej części postępowania – umowy.

Pytanie 9

Rozdział XXV SWZ Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Zwracamy się z prośbą o informację czy wzór gwarancji będzie uzgadniany z głównym zamawiającym w imieniu swoim i dla wszystkich jednostek/współzamawiających?

Odpowiedź 9

Rozdział XXV SWZ Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Zamawiający informuje, że wzór gwarancji będzie uzgadniany z głównym zamawiającym w imieniu swoim. Natomiast dla wszystkich pozostałych jednostek/współzamawiających wzór gwarancji będzie uzgadniany z daną jednostką przed podpisaniem każdej umowy.

Pytanie 10

Rozdział XXV SWZ Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaze Wykonawcy informację o adresach mailowych (w przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe) oraz informację o rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej?

Odpowiedź 10

Zamawiający wyjaśnia, że po rozstrzygnięciu postępowania i dokonaniu wyboru Wykonawcy w zakresie każdej części postępowania, przekaze Wykonawcy informację o adresach mailowych (w przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe) oraz informację o rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej.

Pytanie 11

Rozdział XXV SWZ Informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji czy Beneficjent/Beneficjenci w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi?

Odpowiedź 11

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku wnoszenia przez Beneficjenta/Beneficjentów zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, Zamawiający przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego z uwagi na fakt, iż taka gwarancja ma skutek prawny równoważny gwarancji bankowej wystawionej w formie papierowej i opatrzonej własnoręcznym podpisem.

Pytanie 12

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Białystok, Kielce)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „*W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.*”

Odpowiedź 12

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Białystok, Kielce)

Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne - w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie 13

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Białystok, Kielce)

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)?

Odpowiedź 13

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Białystok)

Odp. 1 miesiąc.

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Kielce)

Odp. 1 miesiąc.

Pytanie 14

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Białystok, Kielce)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony? c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą

energii elektrycznej? d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej? e) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź 14

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Białystok)

Odp. a) Zamawiający posiada aktualnie rozdzielone umowy na sprzedaż energii elektrycznej i na świadczenie usług dystrybucji. b) Umowa dystrybucyjna zawarta są na czas nieokreślony. c) Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A d) okres wypowiedzenia jest zgodny z paragrafem 12 aktualnej umowy (w załączeniu) e) Zamawiający upoważni do tej czynności Wykonawcę.

Załącznik nr 2 do SWZ część 2 i 5 postępowania (Kielce)

Posiadamy umowę kompleksową, zawartą na czas nieokreślony z firmą PGE Obrót S.A. W umowie obowiązuje 3 miesięczny okres wypowiedzenia. Jednostka sama wypowie umowę.

Pytanie 15

Załącznik nr 2 do SWZ część 5 postępowania (Kielce)

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie zużycia osobno dla każdego punktu poboru, z wyszczególnieniem zużycia w strefach.

Odpowiedź 15

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 6 Formularz Cenowy KIELCE, w którym dokonał podziału dla każdego punktu poboru z wyszczególnieniem zużycia na strefy. Przy sporządzaniu oferty obowiązuje podział na strefy zgodnie z wyszczególnieniem w załączniku „Po zmianach Załącznik nr 6 Formularz Cenowy KIELCE”

Pytanie 16

Załącznik nr 2 do SWZ część 5 postępowania (Kielce) pkt.3lit.f

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację, czy obecnie obowiązująca umowa zawarta jest do 31.12.2023r.

Odpowiedź 16

Umowa jest zawarta na czas nieokreślony. Porozumienie co do indywidualnych warunków umowy obowiązuje do 31.12.2023 r.

Pytanie 17

Załącznik nr 6 do SWZ Formularze cenowe część 2 i 5 postępowania (Białystok, Kielce)

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację Formularzy Cenowych tak ,aby nie było konieczności wyszczególniania poszczególnych kosztów za usługę dystrybucji energii elektrycznej. Wykonawca proponuje scalić wiersze dotyczące kosztów dystrybucji (kolumna B) i zastąpić jednym o treści: „Wartość usługi dystrybucji wyliczona na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki” bez wskazywania cen jednostkowych, a jedynie ceny netto, podatku Vat, ceny brutto.

Odpowiedź 17

Załącznik nr 6 do SWZ Formularze cenowe część 2 i 5 postępowania (Białystok)

Odp: Ceny jednostkowe należy podać zgodnie z SWZ. Białystok nie wyraża zgody na modyfikację Załącznika nr 6 do SWZ Formularze cenowe część 2 i 5 postępowania.

Załącznik nr 6 do SWZ Formularze cenowe część 2 i 5 postępowania (Kielce)

Kielce wyrażają zgodę na modyfikację Formularzy Cenowych tak, aby nie było konieczności wyszczególnienia poszczególnych kosztów za usługę dystrybucji energii elektrycznej. Kielce zgadzają się na zaproponowaną treść. Jeżeli Wykonawca przedstawi załącznik nr 6 do SWZ Formularze Cenowe część 2 i 5 postępowania dla części Kielce w formie zaproponowanej w zapytaniu nr 17 Zamawiający uzna ofertę za zgodną z wymogami SWZ.

Pytanie 18

Załącznik nr 6 do SWZ Formularze cenowe część 2 postępowania (Białystok)

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy do oferty należy dołączyć Załącznik nr 6, 6A, 6B?

Odpowiedź 18

Zamawiający informuje, że do oferty należy dołączyć Załącznik nr 6, 6A, 6B.

Pytanie 19

Załącznik nr 6 do SWZ Formularze cenowe część 2 postępowania (Białystok) - Formularz Cenowy Załącznik nr 6 do SWZ BIAŁYSTOK

Wykonawca zwraca się z prośbą modyfikację w Załączniku nr 6 tabela Formularz Cenowy Załącznik nr 6 do SWZ BIAŁYSTOK wiersza z opłatą handlową z ilości szacunkowej 1 na 2. Zamawiający ma 2 punkty poboru w taryfie B23 i dla każdego z nich może być doliczona opłata handlowa.

Odpowiedź 19

Odp: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 6 do SWZ BIAŁYSTOK wiersza z opłatą handlową z ilości szacunkowej 1 na 2.

Nowy Załącznik pod nazwą „Po zmianie załącznik nr 6 Formularz Cenowy do SWZ BIAŁYSTOK” staje się integralną częścią SWZ.

Pytanie 20

Załącznik nr 6 A,B do SWZ Formularze cenowe część 2 postępowania (Białystok)

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie z formularza cenowego (A i B):

Opłata za energię bierną pobraną ,

Opłata za energię bierną oddaną

Powyższe opłaty naliczane są w przypadku niewykorzystania bądź przekroczenia deklarowanego zużycia, które określa taryfa dystrybucyjna. Powyższych opłat nie można wyliczyć w momencie przygotowania oferty.

Odpowiedź 20

Załącznik nr 6 A,B do SWZ Formularze cenowe część 2 postępowania (Białystok)

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z formularza cenowego (A i B): Opłata za energię bierną pobraną, Opłata za energię bierną oddaną. Załączniki „Po zmianach Formularza Cenowego (A i B) stają się integralną częścią SWZ.

Pytanie 21

Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowy część 5 postępowania (Kielce)

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację formularza cenowego w przypadku braku zgody na pytanie nr 17 poprzez: wyszczególnienie zużycia dla poszczególnych stref, z uwagi na konieczność policzenia stawek dystrybucyjnych m.in. stawki za składnik zmienny stawki sieciowej liczony dla każdej strefy w innej stawce cenowej.

Wykonawca nie ma możliwości podanie uśrednionej ceny jednostkowej.

Wykonawca sugeruje stworzenie 2 osobnych tabel, dla każdego punktu poboru osobno.

Odpowiedź 21

Nie dotyczy – zgoda została wyrażona w odpowiedzi na pytanie nr 17.

Pytanie 22

Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowy część 5 postępowania (Kielce)

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do formularza opłat:

- Kogeneracyjnej,
- Mocowej

Odpowiedź 22

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowy część 5 postępowania (Kielce) poprzez dodanie do formularza opłaty kogeneracyjnej i mocowej. Nowy załącznik po zmianach staje się integralną częścią SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Odpowiedzi i zmiany treści SWZ wraz z załącznikami po modyfikacji, Zamawiający udostępnia na platformie zakupowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.